
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «16» серпня 2025 року №775с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2025 
року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 775с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15037882 1438301 Шестопалова Ліана Леонідівна
53234219 HP 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0012056 Міжнародна 
економіка

166,192

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 775с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15662719 1443669 Федоренко Кіра Євгенівна
55496000 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134526 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,572

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 775с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15143925 1436171 Бурсова Вероніка Вікторівна
54686868 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072755 Менеджмент та 
підприємництво

150,497

2 15713469 1436171 Вовк Богдан Юрійович
55412379 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215294 Менеджмент та 
підприємництво

126,480

3 15323957 1436171 Греченко Анастасія 
Каріна Романівна

55455644 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095900 Менеджмент та 
підприємництво

124,280

3



4 15299098 1436171 Жемель Олеся Сергіївна
55283905 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170716 Менеджмент та 
підприємництво

134,320

5 15409398 1436171 Коновалов Руслан Єгорович
55432315 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106068 Менеджмент та 
підприємництво

122,759

6 15729532 1436171 Мельник Анна Сергіївна
55420053 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231794 Менеджмент та 
підприємництво

143,520

7 14952667 1436171 Островська Варвара Миколаївна
55422771 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122692 Менеджмент та 
підприємництво

136,440

8 15078544 1436171 Чумаченко Ірина Євгеніївна
55439759 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130086 Менеджмент та 
підприємництво

126,400

9 15636552 1436171 Яковенко Анастасія Олександрівна
55749359 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033489 Менеджмент та 
підприємництво

121,880

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 775с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15432923 1436646 Каплій Денис Валентинович
55455722 HP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138798 Міжнародний 
менеджмент

138,360

2 15499958 1436646 Осняч Каріна Сергіївна
55409763 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136411 Міжнародний 
менеджмент

114,360

3 15155101 1436646 Підгорний Артем Віталійович
55420611 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030343 Міжнародний 
менеджмент

142,920

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 775с

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15566204 1473960 Герб Олександра Павлівна
55443852 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056797 Маркетинг 139,200

2 15640028 1473960 Кістрін Євгеній Вячеславович
55422801 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254698 Маркетинг 148,720

3 15763832 1473960 Передера Валерія Віталіївна
53787136 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001349 Маркетинг 171,120

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 775с

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15246839 1444734 Номерчук Захарій Валерійович
55439650 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047691 Міжнародний 
туризм

145,520

2 15561474 1444734 Онищук Вікторія Вадимівна
55504806 HP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292650 Міжнародний 
туризм

126,527

7


